
 MM AK 50 Da/He Gr. 1

 im GC Tietlingen - 14.05.2017

Brutto-Teamwertung

Rd. 1: Klassischer Vierer; Rd. 2: Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde

18 Loch GC Tietlingen - 1-18 Herren: GELB       Par: 73 Slope: 131 Course: 72.9

Damen:  ROT        Par: 73 Slope: 131 Course: 74.2 Stand: 14.05.17, 16:54 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname         Club             Hcp.  Brutto  +/-    

  1. - Braunschweig, GK                                     555     +44,0

  1 Stamm, Andreas         Braunschweig, GK  1,3      
& Müller, Hans-Immo      Braunschweig, GK  1,5/ 1,5    78     +5,0   

Reiter, Hans-Günter    Braunschweig, GK  0,6      
& Manig, Marcus          Braunschweig, GK  1,5/ 1,5    83    +10,0   

Cairns, Peter          Braunschweig, GK  3,6      
& Kruck, Robert          Braunschweig, GK  4,6/ 4,5  ( 87)  (+14,0)  

  2 Reiter, Hans-Günter    Braunschweig, GK   0,6/ 1     75     +2,0   
Stamm, Andreas         Braunschweig, GK   1,3/ 1     77     +4,0   
Müller, Hans-Immo      Braunschweig, GK   1,5/ 2     80     +7,0   
Cairns, Peter          Braunschweig, GK   3,6/ 4     80     +7,0   
Manig, Marcus          Braunschweig, GK   1,5/ 2     82     +9,0   
Stolz, Thomas          Braunschweig, GK   4,7/ 5   ( 92)  (+19,0)  

  2. - Syke, GC                                             591     +80,0

  1 Rieken, Ulrich         Syke, GC          5,7      
& Vogt, Hans-Peter       Syke, GC          5,8/ 7,0    82     +9,0   

Voss, Günther          Syke, GC          4,9      
& Weishaupt, Hellmut     Syke, GC          6,4/ 6,5    82     +9,0   

Bätjer, Norbert        Syke, GC          5,5      
& Huber, Heinz           Syke, GC          4,1/ 5,5  ( 86)  (+13,0)  

  2 Voss, Günther          Syke, GC           4,9/ 6     79     +6,0   
Weishaupt, Hellmut     Syke, GC           6,4/ 7     84    +11,0   
Vogt, Hans-Peter       Syke, GC           5,8/ 7     86    +13,0   
Rieken, Ulrich         Syke, GC           5,7/ 7     88    +15,0   
Bätjer, Norbert        Syke, GC           5,5/ 6     90    +17,0   
Huber, Heinz           Syke, GC           4,1/ 5   ( 91)  (+18,0)  
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Nr. Rd. Name, Vorname         Club             Hcp.  Brutto  +/-    

  3. - Hannover, GC                                         603     +92,0

  1 Lemke, Hans-Jürgen     Hannover, GC      6,7      
& Suffrian, Lutz         Hannover, GC      7,0/ 8,0    81     +8,0   

Wolf, Bernd            Hannover, GC      4,8      
& Gräper, Franz          Hannover, GC      7,2/ 6,5    85    +12,0   

Stäubli Beyer, Doris   Hannover, GC      3,9      
& Neumann, Ulrich        Hannover, GC      7,4/ 7,0  ( 87)  (+14,0)  

  2 Suffrian, Lutz         Hannover, GC       7,0/ 8     82     +9,0   
Stäubli Beyer, Doris   Hannover, GC       3,9/ 6     86    +13,0   
Lemke, Hans-Jürgen     Hannover, GC       6,7/ 8     88    +15,0   
Wolf, Bernd            Hannover, GC       4,8/ 5     89    +16,0   
Gräper, Franz          Hannover, GC       7,2/ 8     92    +19,0   
Neumann, Ulrich        Hannover, GC       7,4/ 8   ( 96)  (+23,0)  

  4. - Burgdorfer GC                                        610     +99,0

  1 Damm, Christoph        Burgdorfer GC     3,2      
& von Campe, Thomas      Burgdorfer GC     4,5/ 4,5    81     +8,0   

Ruschmeyer, Reinhard   Burgdorfer GC     5,3      
& Enz, Hans-Georg        Burgdorfer GC     5,8/ 6,5    83    +10,0   

Vestweber, Dirk        Burgdorfer GC     5,9      
& Fuchs, Uwe             Burgdorfer GC     8,2/ 8,0  ( 85)  (+12,0)  

  2 Damm, Christoph        Burgdorfer GC      3,2/ 4     86    +13,0   
Fuchs, Uwe             Burgdorfer GC      8,2/ 9     89    +16,0   
von Campe, Thomas      Burgdorfer GC      4,5/ 5     90    +17,0   
Ruschmeyer, Reinhard   Burgdorfer GC      5,3/ 6     90    +17,0   
Vestweber, Dirk        Burgdorfer GC      5,9/ 7     91    +18,0   
Enz, Hans-Georg        Burgdorfer GC      5,8/ 7   ( 96)  (+23,0)  

  5. - Hardenberg, GC                                       614    +103,0

  1 Feldgiebel, Jörg       Hardenberg, GC    4,5      
& Feldgiebel, Margharet  Hardenberg, GC    7,3/ 7,5    85    +12,0   

Hoffmann, Norbert      Hardenberg, GC    3,1      
& Oppermann, Walter      Hardenberg, GC    7,8/ 6,0    91    +18,0   

Quirmbach, Stefan      Hardenberg, GC   Pro     
& Warnecke, Thorsten     Hardenberg, GC    3,2/ 2,0  ( 91)  (+18,0)  

  2 Feldgiebel, Jörg       Hardenberg, GC     4,5/ 5     78     +5,0   
Warnecke, Thorsten     Hardenberg, GC     3,2/ 4     87    +14,0   
Hoffmann, Norbert      Hardenberg, GC     3,1/ 3     88    +15,0   
Thomas, Randall        Heimatclub unbekannt   6,7?/ 8     92    +19,0   
Quirmbach, Stefan      Hardenberg, GC   Pro      93    +20,0   
Feldgiebel, Margharet  Hardenberg, GC     7,3/10   (100)  (+27,0)  
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Nr. Rd. Name, Vorname         Club             Hcp.  Brutto  +/-    

  6. - Gifhorn, GC                                          618    +107,0

  1 Lehmann, Dagmar        Gifhorn, GC       3,6      
& Knuth, Werner          Gifhorn, GC       7,6/ 7,0    85    +12,0   

Kraus, Lubomir         Gifhorn, GC       5,3      
& Weiler, Detlev         Gifhorn, GC       8,3/ 8,0    87    +14,0   

Cutner, Richard        Gifhorn, GC       8,1      
& Höflich, Manfred       Gifhorn, GC       8,5/ 9,5  ( 87)  (+14,0)  

  2 Weiler, Detlev         Gifhorn, GC        8,3/10     85    +12,0   
Kraus, Lubomir         Gifhorn, GC        5,3/ 6     87    +14,0   
Lehmann, Dagmar        Gifhorn, GC        3,6/ 5     87    +14,0   
Cutner, Richard        Gifhorn, GC        8,1/ 9     88    +15,0   
Leifert, Georg         Gifhorn, GC        7,4/ 8     99    +26,0   
Knuth, Werner          Gifhorn, GC        7,6/ 9   (105)  (+32,0)  

  7. - Zur Vahr, Club                                       621    +110,0

  1 Wilkens, Hubert        Zur Vahr, Club    4,5      
& Müller, Frank-Michael  Zur Vahr, Club    4,5/ 5,0    85    +12,0   

Weidemann, Birgitta    Zur Vahr, Club    5,8      
& Flamme, Petra          Zur Vahr, Club    5,6/ 8,0    88    +15,0   

von der Geest, Jörg    Zur Vahr, Club    4,4      
& Mieling, Hans-Martin   Zur Vahr, Club    6,4/ 6,0  ( 89)  (+16,0)  

  2 von der Geest, Jörg    Zur Vahr, Club     4,4/ 5     87    +14,0   
Müller, Frank-Michael  Zur Vahr, Club     4,5/ 5     88    +15,0   
Mieling, Hans-Martin   Zur Vahr, Club     6,4/ 7     89    +16,0   
Wilkens, Hubert        Zur Vahr, Club     4,5/ 5     91    +18,0   
Weidemann, Birgitta    Zur Vahr, Club     5,8/ 8     93    +20,0   
Thews, Andrea          Zur Vahr, Club     5,9/ 8   ( 96)  (+23,0)  

  8. - Oldenburgischer GC                                   622    +111,0

  1 Behrens, Dieter        Oldenburgischer GC  5,6      
& Meyer, Matthias        Oldenburgischer GC  6,2/ 6,5    87    +14,0   

Stelter, Detlef        Oldenburgischer GC  4,4      
& Schauder, Hubert       Oldenburgischer GC  8,4/ 7,5    88    +15,0   

Nikolai, Eckart        Oldenburgischer GC  7,0      
& Köhler, Ingo           Oldenburgischer GC  7,5/ 8,5  ( 89)  (+16,0)  

  2 Stelter, Detlef        Oldenburgischer GC   4,4/ 5     83    +10,0   
Behrens, Dieter        Oldenburgischer GC   5,6/ 6     83    +10,0   
Nikolai, Eckart        Oldenburgischer GC   7,0/ 8     93    +20,0   
Meyer, Matthias        Oldenburgischer GC   6,2/ 7     94    +21,0   
Schauder, Hubert       Oldenburgischer GC   8,4/10     94    +21,0   
Köhler, Ingo           Oldenburgischer GC   7,5/ 9   ( 99)  (+26,0)  
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Nr. Rd. Name, Vorname         Club             Hcp.  Brutto  +/-    

  9. - Harz, GC                                             641    +130,0

  1 Pietscher, Thomas      Harz, GC          3,9      
& Kregel, Thomas         Harz, GC          4,8/ 4,5    89    +16,0   

Becker, Michael        Harz, GC          7,3      
& Ziervogel, Konrad      Harz, GC          8,6/ 9,0   102    +29,0   

Mittendorf, Detlef     Harz, GC          6,1      
& Krüger, Wolfgang       Harz, GC          5,3/ 6,5  (107)  (+34,0)  

  2 Pietscher, Thomas      Harz, GC           3,9/ 4     86    +13,0   
Kregel, Thomas         Harz, GC           4,8/ 5     86    +13,0   
Krüger, Wolfgang       Harz, GC           5,3/ 6     90    +17,0   
Mittendorf, Detlef     Harz, GC           6,1/ 7     93    +20,0   
Ziervogel, Konrad      Harz, GC           8,6/10     95    +22,0   
Becker, Michael        Harz, GC           7,3/ 8   ( 99)  (+26,0)  

 10. - Wümme, GC                                            649    +138,0

  1 Westphal, Matthias     Wümme, GC         5,9      
& Schröder, Klaus        Wümme, GC         7,1/ 7,5    86    +13,0   

Freese, Helmut         Wümme, GC         4,6      
& Aukamp, Hermann        Wümme, GC        12,1/ 9,5    95    +22,0   

Böning, Guido          Wümme, GC        10,7      
& Blöhm, Manfred         Wümme, GC        11,6/12,5  ( 97)  (+24,0)  

  2 Freese, Helmut         Wümme, GC          4,6/ 5     88    +15,0   
Schröder, Klaus        Wümme, GC          7,1/ 8     89    +16,0   
Westphal, Matthias     Wümme, GC          5,9/ 7     92    +19,0   
Aukamp, Hermann        Wümme, GC         12,1/14     93    +20,0   
Blöhm, Manfred         Wümme, GC         11,6/13    106    +33,0   
Böning, Guido          Wümme, GC         10,7/12   (110)  (+37,0)  

 11. - Bad Salzdetfurth, GC                                 652    +141,0

  1 Ernst, Benno           Bad Salzdetfurth, GC  7,5      
& Kosubek, Karl-Josef    Bad Salzdetfurth, GC 11,0/11,0    91    +18,0   

Deneke, Alexandrey     Bad Salzdetfurth, GC  5,3      
& Hellberg, Peter        Bad Salzdetfurth, GC  6,6/ 7,0    92    +19,0   

Berg, Rainer           Bad Salzdetfurth, GC  9,0      
& Verhasselt, André      Bad Salzdetfurth, GC  9,5/10,5  (106)  (+33,0)  

  2 Ernst, Benno           Bad Salzdetfurth, GC   7,5/ 9     83    +10,0   
Deneke, Alexandrey     Bad Salzdetfurth, GC   5,3/ 6     95    +22,0   
Berg, Rainer           Bad Salzdetfurth, GC   9,0/10     97    +24,0   
Verhasselt, André      Bad Salzdetfurth, GC   9,5/11     97    +24,0   
Hellberg, Peter        Bad Salzdetfurth, GC   6,6/ 8     97    +24,0   
Kosubek, Karl-Josef    Bad Salzdetfurth, GC  11,0/13   ( 99)  (+26,0)  
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Nr. Rd. Name, Vorname         Club             Hcp.  Brutto  +/-    

 12. - Langenhagen, GC                                      654    +143,0

  1 Zolfaghari, Nasser     Langenhagen, GC   4,8      
& Wegner, Michael        Langenhagen, GC   6,2/ 6,0    88    +15,0   

Butt, Peter            Langenhagen, GC   8,7      
& Fricke, Knut           Langenhagen, GC   9,8/10,5    92    +19,0   

Kuhlemann, Andreas     Langenhagen, GC   6,4      
& Herpold, Robert        Langenhagen, GC   8,9/ 8,5  ( 96)  (+23,0)  

  2 Zolfaghari, Nasser     Langenhagen, GC    4,8/ 5     87    +14,0   
Wegner, Michael        Langenhagen, GC    6,2/ 7     92    +19,0   
Beneke, Thomas         Langenhagen, GC    7,3/ 8     95    +22,0   
Herpold, Robert        Langenhagen, GC    8,9/10     99    +26,0   
Kuhlemann, Andreas     Langenhagen, GC    6,4/ 7    101    +28,0   
Fricke, Knut           Langenhagen, GC    9,8/11   (101)  (+28,0)  
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